CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI
DỊCH VỤ VÀ CHẾ BIẾN NÔNG SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/CV

V/v rút hồ sơ giao đất, cho thuê đất
không thông qua hình thức đấu giá quyền

sử dụng đất

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2022

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang

Chúng tôi là: Công ty Cổ phần thương mại dịch vụ và chế biến nông sản (sau đây gọi

tắt là Công ty). Địa chỉ: Số nhà 115 toà nhà viện nghiên cứu cơ khí số 4, đường Phạm Văn

Đồng, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Ngày 21/4/2022, Công ty nộp hồ sơ Giao đất, cho thuê đất vào bộ phận một cửa của

Sở Tài nguyên và Môi trường. Tuy nhiên, do một số lý do liên quan đến đại diện pháp luật

của công ty đang công tác ở nước ngoài không thể tham dự cuộc họp trong thời gian tới do

vậy chúng tôi xin rút lại hồ sơ để không ảnh hưởng đến tiến độ giải quyết hồ sơ.

Từ lý do trên Công ty chúng tôi làm công văn này gửi Sở Tài nguyên và Môi trường,

kính mong Quý Sở xem xét tạo điều kiện cho hộ chúng tôi rút lại hồ sơ đã nộp để công ty

có thời gian sắp xếp và hoàn thiện lại các công việc liên quan trước khi nộp lại hồ sơ.

Rất mong, Quý Sở tạo điều kiện cho Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC